
 1 

 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Константиновский район 

Муниципальное образование 

«Николаевское сельское поселение» 

 

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района за 2014 год. 

 

    Принято 

Собранием депутатов 

 

№ 11 08.04.2015г. 
       

В соответствии с п.42 решения Собрания депутатов Николаевского 

сельского поселения от 20.08.2007 г. № 22  «О бюджетном процессе в 

Николаевском сельском поселении», Собрание депутатов Николаевского 

сельского поселения  

 

Р Е Ш И Л О: 

 

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского 

поселения Константиновского района за 2014 год по доходам в сумме 15911,6 

тыс. рублей, по расходам в сумме 13931,3 тыс. рублей с превышением доходов  

над расходами  (профицит бюджета поселения) в сумме 1980,3  тыс. рублей и со 

следующими показателями:         

1) по доходам бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района по кодам классификации доходов бюджета 

Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2014 год 

согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) по доходам бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления,  

относящихся к доходам  бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района  за 2014 год, согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

3) по расходам бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района по ведомственной структуре расходов  бюджета 

Николаевского сельского поселения Константиновского района  за 2014 год 

согласно приложению 3 к настоящему решению; 



 2 

4) по расходам  бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджета за 2014 год согласно приложению 4  

к настоящему решению; 

5) по расходам  бюджета Николаевского сельского поселения 

Константиновского района по целевым статьям (муниципальным программам 

Николаевского сельского поселения и непрограммным направлениям 

деятельности) классификации расходов бюджета за 2014 год согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

6) по источникам финансирования дефицита бюджета  

Николаевского сельского поселения Константиновского района по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджета  

за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему решению; 

7) по источникам финансирования дефицита  бюджета Николаевского 

сельского поселения Константиновского района по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицита  бюджета Николаевского 

сельского поселения Константиновского района, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицита бюджета за 2014 год, согласно приложению 7 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

. 

           

           

 

            Глава Николаевского 

            сельского поселения  ________________  В.А.Сапегин 

           

 

             ст. Николаевская 

            08.04.2015г. 

            № 11 
 


